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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wózek dla lalek przeznaczony do celów zabawowych. 
Znane są wózki dla lalek, których gondolę - skrzynię z przypinaną budką można przekształcić  

z głębokiej na płytką i odwrotnie oraz posiadające otwarty kosz na drobne przedmioty umieszczony 
pod skrzynią. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wózka dla lalek według wzoru przemysłowe-
go wyraża się w cechach konturów oraz kształcie jego stelaża. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest pokazany na załączonym materiale ilustracyjnym, na któ-
rym fig. 1 przedstawia wózek dla lalek z płytką skrzynią w widoku perspektywicznym z boku, fig. 2 - 
wózek dla lalek z głęboką skrzynią w widoku perspektywicznym z boku, fig. 3 - wózek z fig. 1 w wido-
ku od strony uchwytu, fig. 4 - wózek z fig. 1 w widoku perspektywicznym z boku, fig. 5 - wózek z fig. 2 
w widoku z boku, a fig. 6 - wózek z fig. 2 w widoku perspektywicznym z boku. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 
Wózek dla lalek według wzoru przemysłowego zaopatrzony w gondolę - skrzynię płytką oraz 

umieszczony pod nią kosz na drobne przedmioty znane ze stanu techniki wyróżnia się tym, że jego 
stelaż tworzy uchwyt w kształcie zbliżonym do litery „U”, którego zakończenia obydwu ramion są łu-
kowato wygięte wypukłościami na zewnątrz wózka, a końce połączone są z osią kół przednich. Części 
środkowe ramion uchwytu połączone są z rurkowymi elementami zawieszenia kół wózka za pomocą 
krótkich elementów rurkowych, których zakończenia nachodzą na siebie i są połączone ze sobą dwu 
rurkowymi elementami o zarysie bocznym zbliżonym do prostokąta. 

Wózek dla lalek z gondolą - skrzynią głęboką oraz umieszczonym pod nią koszem na drobne 
przedmioty, znanymi ze stanu techniki, wyróżnia się tymi samymi cechami stelaża jak wózek z gondo-
lą - skrzynią płytką. 
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Ilustracja wzoru 
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